
UCHWAŁA NR XLI/774/05
Rady Miasta Szczecin
z dnia 20 czerwca 2005 r.

w sprawie ustanowienia pomników przyrody

Na podstawie art. 44 ust.1 i 2 w związku z art.6 ust.1 pkt.6  art. 40 ust. 1 i art. 45 ust. 1 
ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. Nr 92, poz. 880); Rada Mia-
sta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Celem zachowania wartości przyrodniczych, naukowych, krajobrazowych oraz wy-
różniających, na tle innych drzew, rozmiary i formy, ustanawia się pomnikami przyrody ro-
snące na obszarze Miasta Szczecina:
1) dąb szypułkowy (Quercus robur), obwód drzewa na wys. 1,3 m – 370 cm, wysokość 

drzewa - 24 m, położenie - Osiedle Załom, przy leśniczówce, obręb 3 Dąbie, działka 
390/5, oddział leśny 390 i,

2) aleję dębów szypułkowych (Quercus robur) w liczbie 26 szt., obwód drzew na wys. 1,3 m 
– od 123 cm do 472 cm, wysokość drzew - od 20 m do 26 m, położenie - Osiedle Załom, 
obręb 3 D bie, działka 390/5, oddział leśny 390j i 390k.

§ 2. Nadzór nad pomnikami przyrody sprawuje Nadleśniczy Nadleśnictwa Kliniska.

§ 3. W stosunku do pomników przyrody wprowadza się następujące zakazy :
1) niszczenia i uszkadzania,
2) umieszczania tablic reklamowych.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Jan Stopyra


